Feito et outorgado enna dita villa de Noya / ennos ditos dia et mes et era 
sobredita.

Testemoyas que a esto foron presentes Fernan da Barqua, Iohan Suares, Gomes 
Nunes de Deeyra, Gomes de Ryoboo et outros. /

Et eu Gonçaluo Garçia, notario publico jurado do conçello da billa de Noya, por 
llo / arçibispo de Santiago a esto presente fuy et fi se escreuyr et aqui meu nome / 
et signal puge que tal he en testemoyo de verdade (signo).

46
1396, noviembre, 22. Santiago de Compostela.
Confi rmación del deán de Santiago, D. Gonzalo Sánchez de Bendaña, del 

clérigo Martín Fernández para el benefi cio de Sta. María de Ons.
A.- ACS, Documentos particulares, carp.13, doc.40. Original. Pergamino, 

175x190 mm. Latín.

Nouerint vniuersi quod ego, Gundissaluus Sancii de Bendanna et decanus 
compostellaus, tertiam partem cum cura totius / ecclesie Sancte Marie d’Oos sitam 
in meo decanatu, vacan ad presens per promocionem ad Gundissaluus Marquote, 
presbiter olim ecclesie / eiusdem qui se promouit ad (…)am370 et rectori(…)m371 
ecclesie Sancte Marie de Cornando ad presentacionem Garssie Gundisalui, / judias 
de Barqualla, Martino Fernandi, presbitero de Monteroso oriundo, confero in 
benefi cium cum cura canonice / possidendus cum omnibus juribus et pertinen suis 
et ipsum per birretum meum instituo siue inuestio cleriam / in eadem terciam mee 
ante intencionis existit quod si tempore presentis celloris uel iusa antea per duos 
menses / domnus Martinus Feernandi publicus concubinarius fuerit presens collo 
illius sit ro(…)s372 uel momenti prestitit prius idem Martinus / juramentum Sanctis 
Euuangeliis quod nullam super hoc pactionem uel conuenirem fecit uel facere 
intendit cum patrono / uel quolque alio nec ob hoc dedit aut primisit pecuniam 
aut alium illicitum ac quod penes se uel suum amicum / fi delem cleriam pro 
eo titulum huiusmodi benefi cii et alius eiusdem munimenta detinebit in alium 
laycum non transfi ret / in cuius rei testimonium (…)ntem373 titulum siue publicum 
instrumentum per notarium infrascriptum nomine me roboratum / ac sigillo 
apponen(?) sigillatum feri mandain (sic).

Actum et datum Compostelle in hospicio meo, XXIImar die mensis nouem/ bris, 
anno a na[ti]uitatem Dominum millo trecentessio nonaus sexto.

370 Dos letras.
371 Una letra.
372 Dos o tres letras.
373 Dos letras.
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Presentibus testibus Magro Liberco medico, / Roderico Petri et Iohane de 
Ribadulla familiaribus meis et aliis. /

(rúbrica) Decanus conpostellanus (rúbrica). /
Ego Alfonsus Iohanis Iacob, notarius publicus juratus compostellanus